



**NEMOCNICE**  
JABLONEC NAD NISOU, p.o.

Vážený pan  
JUDr. Ladislav Dráb  
Horova 777  
250 82 Úvaly

V Jablonci nad Nisou, dne 23.5.2016  
sekretariát ředitele č.j. 27/16/St

**Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)**

---

Vážený pane doktore,

na základě Vaší žádosti ze dne 16.5.2016 Vám na vaše otázky sdělujeme následující:

- 1.) Není nám známo, kdo je provozovatelem Vámi zmiňované lékárny v Tanvaldu. Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o. v Tanvaldu žádnou lékárnu neprovozuje.
- 2.) Na základě výše uvedených skutečností, Vám tedy nemůžeme žádnou nájemní smlouvu poskytnout.

S pozdravem

MUDr. Vít Němeček, MBA  
ředitel  
Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.  
Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.  
MUDr. Vít Němeček, MBA  
ředitel  
Nemocniční ulice 15  
466 60 Jablonec nad Nisou